
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 8 november 2022, nr. 1923356/ 
1923357, tot wijziging van de Omgevingsregeling NH2020 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

Gelet op artikel 6.30, vijfde en zesde lid, van de Omgevingsverordening NH2020;

Besluiten: 

Artikel I 

Artikel 2.24 van de Omgevingsregeling NH2020 wordt als volgt gewijzigd: 

In het eerste lid vervalt “gehoord de commissie”.  

Artikel II

De toelichting van de Omgevingsregeling NH2020 artikel 2.24 wordt als volgt gewijzigd:

In de toelichting vervalt “Dit gebeurt niet eerder dan nadat Provinciale Staten over dit voornemen zijn gehoord 
middels het horen van de desbetreffende Commissie.”

Artikel III 

Dit besluit treedt in werking per 1 januari 2023. 

Haarlem, 8 november 2022, 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter. 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris.


